
UCHWAŁA Nr XXXVI/234/2010
Rady Gminy Baranów

z dnia 27.05.2010 r.

w  sprawie  zaciągnięcia  długoterminowej pożyczki  na inwestycje

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami )
oraz art. 89, ust. 1, pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 157, poz. 1240 z 2009 r.) Rada Gminy Baranów uchwala co następuje:

§ 1

Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową z Wojewódzkiego Funduszu
Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska w Poznaniu w wysokości 300.000 zł (trzysta
tysięcy zł) na finansowanie planowanego deficytu z przeznaczeniem na realizację zadań pn.
„Przebudowa kotłowni węglowej na pompy ciepła wraz z robotami instalacyjnymi i
termomodernizacyjnymi w budynku Publicznego Przedszkola Samorządowego w
Mroczeniu”.

§ 2

Pożyczka będzie spłacany w latach 2011 – 2016 z dochodów własnych gminy z podatku  od
nieruchomości i podatku rolnego.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Baranowie.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                              Przewodnicząca Rady Gminy w Baranowie
                   /-/ Anna Brust

 



UZASADNIENIE
do uchwały  Nr XXXIV/219/2010

Rady Gminy Baranów z dnia 23.04 2010 r.

W związku z uchwałą Nr 7/490/2010 RIO w Poznaniu z dnia 07.04.2010 r.
stwierdzającą nieważność uchwały Nr XXXIII/217/2010 Rady Gminy Baranów z dnia
10.03.2010 r. Rada Gminy podjęła nową uchwałę o zaciągnięciu długoterminowego kredytu
w niniejszym brzmieniu.

Gmina Baranów ze względu na nie wystarczające własne środki na inwestycje musi
ubiegać się o kredyt długoterminowy z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu
budżetu wynikającego z większych wydatków niż dochodów. Przeznaczony będzie na
realizację zadań pn. :
-    „Infrastruktura wodociągowa i sanitacja wsi” – 1.900.000 zł
-    „Budowa dróg gminnych” – 5.800.000 zł,
-   „Modernizacja  przedszkola”  - 250.000 zł,
-   „Budowa obiektów sportowych” – 350.000 zł,

Realizacja tych zadań wynika z programu rozwoju gminy i musi być prowadzona ze
względu na potrzeby mieszkańców gminy.
Kredyt ten zostanie zaciągnięty w trybie ustawy „Prawo zamówień publicznych”.
Kredyt będzie spłacany w latach 2011 – 2016 z dochodów własnych gminy z podatku  od
nieruchomości i podatku rolnego.

                                                                                                                  Wójt
                                                                                                       /-/ Jan Sarnowski

 


